

Numer referencyjny postępowania:  
PUK Mosina 6-TPBN/2021

Poznań, dnia 29 grudnia 2021 roku

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod nazwą „**dostawa autobusu typu miejskiego, 40-osobowego**”.

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Treść pytania nr 1:**

*Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na dostawę autobusu ze światłami halogenowymi.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 2:**

*Zamawiający wymaga:*

*- "Światła przednie w technologii LED". Prosimy o zgodę na światła halogenowe;*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 3:**

*Zamawiający wymaga:*

*- " Oświetlenie typu LED - światła do jazdy dziennej". Prosimy o zgodę na światła halogenowe.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 4:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus 40 – osobowy, w tym 15 miejsc siedzących + wymienne miejsce na wózek inwalidzki bądź dziecięcy z 4 miejscami stojącymi ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

**Treść pytania nr 5:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus bez drzwi kierowcy z lewej strony ? Autobus który chcemy Państwu zaoferować posiada z prawej strony pojazdu: drugie licząc od przodu pojazdu dwuskrzydłowe, pierwsze jednoskrzydłowe otwierane automatycznie z miejsca kierowcy. Pierwsze drzwi jednoskrzydłowe otwierane są z zewnątrz za pomocą pilota co pełni również drzwi wejściowe dla kierowcy.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza takiego rozwiązania.

**Treść pytania nr 6:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z mocą silnika 132 kW ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że przedział mocy został określony w załączniku nr 2 do SWZ - w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

**Treść pytania nr 7:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z zawieszeniem tylnym pneumatycznym ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie

**Treść pytania nr 8:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus bez asystenta bocznego wiatru ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 9:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus wyposażony tylko w zaczep holowniczy z przodu pojazdu ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 10:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus nie wyposażony w poduszkę powietrzną kierowcy ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 11:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus bez podgrzewanego fotelu kierowcy ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 12:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z elektrycznie sterowanymi, podgrzewanymi lusterkami zewnętrznymi nie wyposażone w zintegrowane kierunkowskazy ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 13:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z szybami w przestrzeni pasażerskiej przesuwными ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza takie rozwiązanie.

**Treść pytania nr 14:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z wykończeniem wnętrza z płyt laminowanych ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 15:**

*Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobus z fotelami typu miejskiego, bez zagłówek i pasów trzypunktowych ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe.

**Treść pytania nr 16:**

*Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza do udziału w postępowaniu przetargowym autobusów, które będą przerobione z samochodów osobowych/ciężarowych. Przerabianie samochodów osobowych/ciężarowych na autobusy wiąże się z ingerencją w jednolitą konstrukcję pojazdu bazowego, co skutkuje przerwaniem zabezpieczenia antykorozyjnego zapewnionego przez producenta pojazdu bazowego. Efektem tego jest zmniejszona odporność na korozję w miejscach cięć, spawów i na elementach wspawanych.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuszcza autobusy przerobione.

**Treść pytania nr 17:**

*czy zamawiający dopuści samochód fabrycznie nowy zarejestrowany ?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że dopuści pojazd fabrycznie nowy zarejestrowany.

**Treść pytania nr 18:**

*W związku z okresem świątecznym prosimy o przełożenie składania ofert na 03.01.2022 rok*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że zmienia termin składania i otwarcia ofert.

### Informacje uzupełniające

Na skutek powyższych zmian, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp., informuje, że zmienia treść SWZ, Projektowanych Postanowień Umowy, która została oznaczona jako „**ZMIANA 2**”, a wszystkie zmiany w treści SWZ zostały oznaczone **kolorem niebieskim**.

Ponadto Zamawiający informuje, iż **zmienia termin składania i otwarcia ofert**.

**Termin składania ofert upływa dnia 11 stycznia 2022 roku o godz. 07:30.**

**Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11 stycznia 2022 roku o godz. 08:00.**

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

